

## МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 145»

Россия, 660077 Красноярский край, г.Красноярск, ул. 78 Добровольческой бригады, 1а, тел(391).228-07-71; факс 212-60-10 ОГРН 1022402475952 ИНН/КПП 2465041028/246501001, e-mail: <a href="mailto:sch145@mailkrsk.ru">sch145@mailkrsk.ru</a>

## План работы школьной службы медиации на 2024-2025 учебный год

п/п	Мероприятия	Сроки проведения	Ответственные лица
1	Организационно – методическая работа: планирование работы на учебный год, определение цели и задач	Сентябрь - октябрь 2024уч.год	Коршунова Е.Н куратор ШСП
2	Информирование учащихся, пед.работников, родителей о работе службы, формирование списка новых медиаторов	Октябрь - ноябрь 2024уч.год	Коршунова Е.Н куратор, ведущие медиаторы ШСП
3	Прием заявлений и рассмотрение случаев в ШСП	В течение учебного года	Коршунова Е.Н ведущие медиаторы ШСП
4	Проведение программ медиации по запросам	в течение учебного года	Коршунова Е.Н куратор ШСП
5	Участие в заседаниях руководителей школьных служб медиаций района	По плану управления образования	Коршунова Е.Н куратор ШСП
6	Участие в семинарах, совещаниях, направленных на повышение квалификации в сфере деятельности ШСП	По плану управления образования	Коршунова Е.Н куратор ШСП
7	Сотрудничество с Советом профилактики школы, КДНи ЗП	в течение учебного года	Коршунова Е.Н куратор ШСП
8	Составление аналитического отчета о работе ШСП в течении уч.года	июнь 2025г	Коршунова Е.Н куратор ШСП

Руководитель ШСМ

Коршунова Е.Н (социальный педагог)